令和６年５月吉日

  日本 ALS 協会宮城支部会員各位

                                       日本 ALS協会 宮城県支部

                                          支部長  岡本 和幸

                                   副支部長 渡辺  宏

   宮城支部役員一同

令和６年度 ALS 協会宮城県支部総会の開催について

時下、皆様いかがお過ごしでしょうか？

昨年度より宮城県支部の活動は対面とオンラインで実施しており、今年度 3 月 31 日にはお花見会を実施いた

しました。

今年度の総会は、4年ぶりに下記の通り、対面にて実施いたします。また、同日研修会を開催いたします。皆さ

まが安心して外出するための「ベッドから車椅子への移乗動作」、「外出に必要な備品等」について実技と解説を

いたします。

役員一同、皆さまのご出席をお待ちしております。

なお、総会について出席できない会員の皆様には、ご意見等がある場合は下記にお知らせくださいますようお

願いいたします。

記

１ 開催日時  令和 6年 6月 9 日（日） 14:00～16:15 （研修会を含む）

        受付 13:30～

２ 開催場所  東北保健医療専門学校

        宮城県仙台市青葉区花京院 1－3－1

＊ 自家用車でおいでになる方は、駐車場がありませんので、近くの駐車場等を確認の上

時間に余裕をもってお越しください。

３ 連絡先

メールアドレス

   kaiin@miyagi-jalsa-ml.jpn.org

 郵送先

   〒 981-3121  宮城県仙台市泉区上谷刈 3-15-1-412   日本 ALS 協会宮城県支部 増子 宛

４ 交通費補助

 直接会場まで介護タクシーをご利用される方には、当支部から交通費補助をいたしております（上限 1万円）。

  事前に連絡先まで連絡をお願いいたします。

mailto:kaiin@miyagi-jalsa-ml.jpn.org